



دولت در کنار فعالان صنعت گردشگری

ظرفیت گسترده میراث فرهنگی زمانی جلوه می‌کند که صنعت گردشگری را دسام علیار در کنار خود داشته باشد. تیانو از جاهای گردشگری و مهم جهان‌شمار برای دیدار از ایران و ایران را جزو کشورهای غنی برای جذب گردشگر قرار داده است. برای هر تجربه‌ای، مظالمه اقتصادی و شیوع کرونا در چند سال اخیر صنعت گردشگری ایران را با چالش مواجه کرده، اما لو محدودیت سفر روایت‌های ایران را در سال گذشته، از پایان ماه اردیبهشت ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۱ بازگشت رونق به این صنعت را نشان داد. بخشید-بیشی از ۱۹۰ هزار میلیارد تومان به صنعت گردشگری ایران خسارت وارد کرد اما دولت در یک سال اخیر در کنار فعالان گردشگری ایستاد، تعداد مهلت بازداشت شهروندان، پرداخت تسهیلات مسافرت، بهبود اجرای ملاحظات مالیاتی و محاسبه نرخ مصرف گاز به صورت انفرادی (۱۴۹۵ ریال) مالیاتی برای تأسیسات گردشگری و درج ردیف بودجه برای همه رها همانا گردشگری در بودجه سال ۱۴۰۱ کشور را نخستین بار، از هم‌میزین ارقام دولت مسافرت سیزدهم در کنار گسترش در حوزه گردشگری است. با همه تردیدهایی که برای به حرکت درآوردن نرخ صنعت گردشگری، وزارت میراث فرهنگی به میان آمد، برگزاری نمایشگاه ملی الملی گردشگری و صنایع دستی تهران در بهمن ماه آغاز صنعت گردشگری در پاسکاردو بود و بعد از دو سال وقفه، فعالان صنعت دور هم آمدند و طلسم رکود و توقف روایت‌های خصوصی گردشگری

بر اساس طرح جدیدی که به پیشنهاد معاونت فرهنگی کانون - از استانیاری و در پیش از ۱۰۰۰ مرکز کانون در سراسر ایران که در اختیار کانون می‌شود، هر کودک و نوجوان عضو - جنا از این گروه عضو می‌گردد. هر مرکز در نقطه از کشور است - می‌تواند با استفاده از مشاوره ملی خود به یکی از مرکز کانون مراجعه کند و کتاب به به امانت ببرد.

این طرح با هدف تشویق کودکان به مطالعه کتاب، به ویژه در هنگام سفر یا روزهای تابستان که برخی از کودکان و نوجوانان به شهر زیاده خود یا والدینشان می‌روند، اجرا می‌شود. تا بهچهار هفته از روزهای تعطیل از روزهای سفر یا هرگز نیز برای مطالعه بیشتر و استفاده از خدمات فرهنگی کانون استانیاری کنند.

شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به واگذاری امور ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

از آنجا که متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد - فاز ۳ - ۰۸۶-۳۳۱۳۶۰۹۱ تماس حاصل فرمایند.

علیرضا کریمی - شهردار اراک

جریحه دار شدن احساسات پاک مخاطبان مومن و فہم گریدہ۔
در این اطلاعیہ تصریح شدہ است: متاسفانہ مجرى برنامہ نیز
علی رغم داشتن تجربہ کافی، نتوانست بہ موقع رد و کنش
بہ این ادعای عجیب، از مہمان برنامہ مستنداتی برای این
ظہار نظر درخواست کند و اظهارات غیر مستند مہمان را
صحیح کند۔

«معاونت سیمرا در پی این اتفاق غیر قابل توجیه در آتش زنده، ضمن عذرخواهی از عموم مخاطبان، پخش برنامه طیب را به دلیل ضعف و قصور دست اندرکاران برنامه تا اطلاع ثانوی با هدف اصلاح رویه های خلاف ضوابط متوقف می کند. این برنامه برآیند نزدیک و پس از اطمینان از رعایت استانداردهای ضروری برنامه های زنده و تخصصی، پخش خود را از سر خواهد گرفت.»

فضلی و دانی مانند هرسال برگزار نشدند اگرچه در دوران کرونا فروش آنلاین محصولات می‌تسکین‌بخش نبود، اما وزارت میراث فرهنگی در دولت سیزدهم از همان روزهای نخست یکی از اولویتهای ایجابی خود را کمک به هنرمندان و تولیدکنندگان این حوزه که جمعاً ۲۵ میلیون نفری را تشکیل می‌دهند، قرار داد. در دوره جدید با حضور غلظت هنر فارغی در جایگاه وزیر، چهار حمایت و سامان‌دهی تولیدی، حفظ و ایجاد اشتغال، آموزش، ترویج، حفظ و صیانت صنایع دستی را به‌دور وزارت میراث فرهنگی و مبنای کار مدیران این حوزه قرار گرفت که در همین چارچوب در یکسال گذشته ۹۴ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض و ۲۲ میلیارد تومان تسهیلات کم‌بهره به هنرمندان، صنعتگران و تولیدکنندگان صنایع دستی پرداخت شده است.

یکی دیگر از دستاوردهای حوزه مدیریت صنایع دستی، جلوگیری از حمله قاچاقدها ۱۴۲۰ قانون صایفیت از نیمه و صایفیت مبتنی بر ارزش افزوده برای هنرمندان بزرگ صنایع دستی و همچنین تسهیل فرآیند ورود کارگاههای صنایع دستی از رانصتی به تجاری (۱۴۱۵) (بال است) همچنین استفاده از بند الف تبصره ۱۸ دو دستور بزرگی برای حوزه صنایع دستی بود که وزارت میراث فرهنگی به‌عنوان اولین دستگاه از این تبصره این حمایت از تولید و تحریک تقاضا استفاده کرد و در مجموع ۳۰۰ میلیارد تومان به این حوزه اختصاص داده شد.

آژان الکوی تجهیز خانه‌های ایرانی با صنایع دستی
 ترویج و ابلاغ سبک ملی کورسره‌گام یکی از دستاوردهای نخستین
 تفویض اختیار در چارچوب تیم ملی شهرها و روستاهای صنایع دستی
 است، که گامی برای برپندسازی و هویت‌بخشی به اصالت هنر سنتی
 در سطح منطقه است. در طول یک سال گذشته ۱۵ شهر و روستای
 ملی شده و اکنون این فرگشت به ۴۵ شهر و ۲۰ روستای ملی صنایع
 دستی رسیده است. در حالی که این امر ۱۱ شهر و روستای ایرانی
 به ثباتی شش‌دانده و پرورده سه شهر و روستای جدید صنایع دستی
 برای تیم جهانی آماده است؛ این فرایند اکنون به یک مطالعه عمومی
 در سراسر کشور تبدیل شده است.

اعطای نشان اصالت به صنایع دستی فاخر یکی از اقدامات موثر و ادواری در این حوزه است؛ در یک سال گذشته با اعطای ۵۲۵ مهر اصالت ملی، مجموع آثار دارای این نشان به ۳ هزار و ۵۲۲ اثر رسیده است؛ از طرفی با دریافت ۳۸ مهر اصالت بین‌المللی در مجموع ۸۴ اثر فاخر صنایع دستی ایران دارای این نشان معتبر شده‌اند.

در یک سال گذشته برنامه تجاری‌سازی صنایع دستی در ۳۱ استان کشور آغاز شده است که در طرحی و ایده ای خلاق و همزمان با آغاز طرح اقدام ملی مسکن در دولت سیزدهم دو خانه مسکونی با محصولات صنایع‌دستی ایرانی تجهیز و طراحی برای این طرح ملی ساخت مسکن الگوسازی شده است.

حوزه صنایع دستی از خسارت‌های کرونا بی‌نصیب نبود، بسیاری از کارگاه‌ها و فروشگاه‌ها در سه سال گذشته تعطیل شد و بازارچه‌های

جایزه بهترین انیمیشن در بخش استعداد نوظهور (Contrechamp) به انیمیشن ده‌ها شمال (Ikuta no Kita) ساخته کوچی یامامورا از ژاپن رسید و جایزه کریستال برای بهترین انیمیشن کوتاه به آموک ساخته بالاژ توری رسید.

خانه استیک جایزه هیات داوران برای بهترین انیمیشن کوتاه را برد و جایزه بهترین انیمیشن اول به انیمیشن سابقه اعطا شد. وس اندرسن کارگردان مطرح آمریکایی نیز از جشنواره بین‌المللی انیمیشن آسی دست خالی به خانه نفت و با انیمیشن بیگانه جایزه هیات داوران برای بهترین فیلم سفارشی را از آن خود کرد.

برندگان جوایز آنسی ۲۰۲۲ در یک نگاه

امسال انیمیشن ورود سگ‌ها و ایتالیایی‌ها ممنوع جایزه هیات داوران را دریافت کرد و دو انیمیشن بید کور، زن خفته و رابطه عشقی من با ازدواج به طور مشترک نشان هیات داوران را به خانه بردند.

[illegible]

آگهی مفقودی

شماره انتظامی: ۱۴۰۱
۱۴۰۱

شماره خودروی سواری سیستم دنا تیپ TC A DENA-EFY با رنگ سفید مدل ۱۴۰۱
شماره موتور: ۱۵۳H۰۰۶۲۴۳۸ و شماره شاسی: ۱۵۳H۰۰۶۲۴۳۸-NAAW۶۱HU۶NE۵۶۱۸۰ با شماره
۵۹ ص ۲۹۱-۸۲ متعلق به اینجاب مسعود شاکری میاندرد فرزند حسین به شماره
۲۱۱۰۶۹۳۳۸ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کابوس
+++++

ب: تکلیف و وضعیت شتم، اراضی و ساختمانهای فاقد سند

[illegible]

نوبت به فصله ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
 مهتاب هاشمی - رئیس کمیته و اسناد و املاک فردیس
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۴/۱۴

فرهنگ و هنر

اخبار کوتاه

**نخستین ترجمه فارسی از آثار
برنده نوبل ادبی ۲۰۲۱ منتشر شد**

خانه فرهنگ و هنر گویا رمان «خاطره کوچ» اثر عبدالرزاق گورنه ترجمه غلامرضا امامی و فرشته عدیلی را در ۲۷۲ صفحه و بهای ۱۰ هزار تومان منتشر کرد. کتاب در همراه با دیگر درباره زندگانی بنسند، خاطرات نویسنده گورنه، سرود «زانه اغیز سازندگان» اعر شهره انگلیسی اوئن به ترجمه جلال آل احمد منتشر شد. ست. گورنه برنل نوید انبیاات به سال ۲۰۲۱ است و «خاطره کوچ» نیز اثر از اوست که به فارسی ترجمه می شود.

«خاطره کوچ» داستان مرد جوانی است که به رژیم تمامیت خواهانوشور مبارزه می کند البته پیش از آنکه برای زندگی به نزد ژوئرومنشدر تیرومنشدر کنده را سفرآستدشد. منتقدان تأمین این رمان یک اثر بسیار قانع کننده را مورد تلاش های آدمی می دانند که هدف دزدیدن خود را پیدا

با غم غربتی که در دل دارند همواره ریشه‌ها و خاطره‌های
دگه‌اشنان را به یاد می‌آورند.

این داستان بلند، گورنه حمل و همراه و نیم در پاتهاندانان
ست که از یق و بر دی آزادی و یزیدکی بهتر از میهنشان،
از دره‌ها و دریاها می‌گریزند. یزیدکیان در این راه بر خط
ن می‌سازند. تضرعی واقعی از تائیر مهاجرت بر افره و جوامع
ادی از زندگی دوگانه در سزمینی تازه. چنان سروسیمتری سربسی
شبهه و گسترده و شفاخا و بر آسمن در سر پونه‌شد
صفی شفتن از تائیر استعمار بر سروششی که پاید از سر توتند
بر بیایه داران جایزه نوبل ادیب چنین آمده است: «به پش
ود سانش تائیر و شکاف سوزانه در تائیرات استعمار و سروششی
پهرجام پاتهاندان در شکاف میدان فرهنگ‌ها، قارها این جایزه به
رازها و گورنه‌ها می‌شد»

عبدالرزاق گورنه نویسنده ۷۴ ساله‌ای است که در زنگبار واقع در شمال شرقی آفریقا، در نزدیکی مرز پاکستان و هند متولد شده است. او از ۲۵ سالگی در پی ناآرامی‌های سیاسی کشورش به انگلستان مهاجرت کرد. گورنه در انگلستان به عنوان یک نویسنده مشهور به زبان انگلیسی، نه به زبان مادری‌اش سواحلی مشهور است. او در تمام زندگی درباره تجربه‌اش به عنوان یک آفریقایی مهاجر در غرب نوشت. رمان‌های عبدالرزاق گورنه درباره تبعید و رنج از دست دادن هستند. از دیگر آثار او می‌توان به «بهشت»، «بیان» و «قلب دشن» اشاره کرد.

**مجموعه کتاب‌های «در ۳۰ ثانیه»
منتشر شد**

کتاب‌های «در ۳۰ ثانیه» مجموعه کتاب‌هایی برای آشنایی مختصر و مفید با برخی مفاهیم، نظریه‌ها، دستاوردهای موضوعات کلیدی است که ممکن است به گوش‌شان خورده باشد. اکنون شش جلد از مجموعه کتاب‌های «در ۳۰ ثانیه» منتشر شده است که شامل «یونان باستان»، «اقتصاد»، «فلسفه» قرن بیستم»، «عکاسی» و «روان‌شناسی» می‌شود.

در جلد‌های «یونان باستان» درباره دستاوردهای مهم یونان، در «اقتصاد» درباره نظریه‌های تفکر برانگیز ریخ، در «فلسفه» درباره موضوعات عمیق فلسفی، در «عکاسی» درباره موضوع‌های اساسی از دنیای عکاسی، در «روان‌شناسی» درباره نظریه‌های تأمل برانگیز روان‌شناسی، در «قرن بیستم» درباره رویدادها و ایده‌های مهم قرن بیستم می‌خوانید.

نگارش جلد‌های مختلف مجموعه «در ۳۰ ثانیه» ر
رویی از متخصصان همان حوزه برعهده داشته‌اند و ۱۰
تته‌ی مهم درباره یک میحث به اختصار و به گونه‌ای قابل
ک برای مخاطب توضیح داده شده است. در مجموعه
تاب‌های «در ۳۰ ثانیه»، هر صفحه به توضیح یک مفهومی

هم، زندگی‌نامه‌های مختصر از شخصیت‌های تأثیرگذار، و لایحه‌ای از محتوای مورد بحث آورده شده است. همچنین، هر جلد از این مجموعه با استفاده از تصاویر متعدد، تلاش رده‌ای شده است تا به درک مخاطب از موضوع کمک کند.

در نشر «شهر» پیش از انتشار این، ۱۳ جلد از سری کتاب‌های «تاریخ دقیق» را ترجمه و منتشر کرده است و استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شده و برخی از کتاب‌های این مجموعه تاکنون چند مرتبه تجدید چاپ شده‌اند.

مجموعه کتاب‌های «در ۳۰ ثانیه» بین ۱۵۵ تا ۱۵۶ صفحه است. این کتاب‌ها در قطع وزیری و با قیمت ۶۹ هزار تومان توسط مؤسسه «نشر شهر» وارد بازار نشر شده است. به‌زودی کتاب‌های جدیدتری از این مجموعه منتشر می‌شود.

[illegible]

آگهی مناقصه های عمومی

شهرداری اراک

شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به واگذاری امور ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

۱. بازسازی سائن اصلی پایانه مسافری شهر اراک با برآوردی بالغ بر ۴۲/۵۹۱/۳۶۹/۲۸۷ ریال و مبلغ تضمین: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (شماره مناقصه در سامانه ستاد: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰-۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰-۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) (شماره خرید اقدام راغبانی با برآوردی بالغ بر ۱۴/۶۶۶/۴۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین: ۷۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)	عنوان مناقصه ها و مبالغ تضمین
دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ به مدت ۲ روز و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.	نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا پیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ می باشد.	آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت
برای ۵ درصد مبلغ برآورد و صرفاً در قالب ضمانت نامه بانکی (فرآیند ارجاع کار) با ۳ ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب ۰۹۷۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳ بانک شریف شعبه شهید بهشتی روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ رأس ساعت ۱۳ دفتر معاون مالی و اقتصادی - حضور شرکت کنندگان (مبلغ است) همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است).	میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه
شرکت های دارای صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پایه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور جهت مناقصه شماره ۲ و کلیه شرکت های فروشنده و تولید کننده اقدام دریافتیه جهت مناقصه شماره ۲ به پشتهادان مبهم، شروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به مزایم آن تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود. هزینه کارآمد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.	زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون مناقصه
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.	حداقل صلاحیت شرکت کننده
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.	

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد فاز ۴ شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶-۳۳۱۳۶۰۹۱ تماس حاصل فرمایید.

علیرضا کریمی-شهردار اراک